



**RAVIJUHEND**

**Ravijuhendi „Generaliseerunud ärevushäire ja paanikahäire (agorafobiaga või ilma) käsitus perearstiabis“  
töörühma ja sekretariaadi huvide deklaratsioonide kokkuvõte**

27.10.2020

<b>Ees- ja perekonnanimi</b>	<b>Asutus, kuuluvus erialaseltsidesse</b>	<b>Deklaratsiooni esitamise kuupäev, deklareeritud huvid</b>	<b>Meetmed konflikti mõju ohjamiseks</b>
<b>Töörühm</b>			
Ülle Võhma (kaasjuht)	Põhja-Eesti Regionaalhaigla  Eesti Psühhiaatrite Selts	19.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad  5.06.2020 Ravimuuringu läbiviija: „ <i>A randomised, double-blind, parallel-group, active controlled study evaluating the efficacy of vortioxetine versus desvenlafaxine in adult patients suffering from major depressive disorder with partial response to SSRI treatment</i> “	Meetmed ei ole valikud
Vanda Kristjan (kaasjuht)	Mähe Perearst OÜ  Eesti Perearstide Selts, Tallinna Perearstide Selts, Eesti Peavalu Selts	17.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Anu Susi	SA TÜ Kliinikumi psühhiaatriakliinik  Eesti Psühhiaatrite Selts	14.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Anu Aluoja	Tartu Ülikooli meditsiiniteaduste valdkond, kliinilise meditsiini instituut,	17.02.2020 Qualitas Arstikeskus AS – loengutasu	Meetmed ei ole valikud

	SA TÜK psühhiaatrikliinik Eesti Psühholoogide Liit, Eesti Kognitiivse ja Käitumisteraapia Assotsiatsioon	Õppetöös Tartu Ülikoolis ja ravitöös SA TÜ Kliinikumis on vaja käsitleda teemasid, mis puudutavad ärevushäirete ravijuhendi valdkonda.	
Pille Ööpik	Ädala perearstikeskus, Tartu Ülikool  Eesti Perearstide Selts	18.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Sirje Sammul	Tartu Tervishoiu Kõrgkool  Eesti Õdede Liit, terviseõenduse seltsing	16.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Innar Tõru	TÜ Psühhiaatrikliinik, SA TÜK Psühhiaatrikliinik  Eesti Psühhiaatrite Selts, Eesti Kognitiivse ja Käitumisteraapia Assotsiatsioon	17.03.2020 Allergan Limited, Janssen Pharmaceutica N.V., H. Lundbeck A/S – töösuhted ja nõustamine	Meetmed ei ole valikud
Liis Kristiin Vaher	SA PERH Psühhiaatrikliinik, Tallinna Tervishoiu Kõrgkool (külalisõppejõud)  Eesti Õdede Liit, vaimse tervise õenduse seltsing	16.02.2020 2018. a uuringuõde ravimuringus „ <i>A Double-blind, Randomized, Placebo-controlled Study to Evaluate the Efficacy and Safety of Intranasal Esketamine in Addition to Comprehensive Standard of Care for the Rapid Reduction of the Symptoms of Major Depressive Disorder, Including Suicidal Ideation, in Adult Subjects Assessed to be at Imminent Risk for Suicide.</i> (Janssen Pharmaceutica NV)“. Töövõtuleping firmaga INNER CONSULTING OÜ.	Meetmed ei ole valikud

		18.06.2020 Uuringuõde ravimuurimus „ <i>A randomised, double-blind, parallel-group, active controlled study evaluating the efficacy of vortioxetine versus desvenlafaxine in adult patients suffering from major depressive disorder with partial response to SSRI treatment.</i> “	
Alice Kivistik	Eesti Haigekassa (ravimite ja meditsiiniseadmete osakond)	14.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Diana Bõkova	Axinom OÜ	06.03.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Sekretariaat			
Kadri Suija (juht)	TÜ peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituut, OÜ Ülikooli perearstikeskus  Eesti Perearstide Selts, Eesti Arstide Liit	16.02.2020 Õpetan üliõpilasi ja arst-residente Tartu ülikoolis	Meetmed ei ole valikud
Elena Mazaruk	AS Ida-Tallinna Keskhaigla (arst-resident)  Eesti Arstide Liit, Eesti Nooremarstide Ühendus, MTÜ Eesti Noored Perearstid	04.04.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Jevgeni Kremm	AS Ida-Tallinna Keskhaigla, (arst-resident)  Eesti Arstide Liit, Eesti Perearstide Selts, Eesti Nooremarstide Ühendus, Eesti Noored Perearstid	02.04.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud

Kaja-Triin Laisaar	TÜ meditsiiniteaduste valdkonna ravijuhendite püsisekretariaat, Tartu Ülikooli peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituudi teadur	21.02.2020 TÜ esindajana Eesti Haigekassa ravimikomisjoni ja haiglaravimite komisjoni liige. Nimetatud komisjonides võivad arutlusele tulla ärevushäire ravis kasutatavad ravimid, kuid osalen ravijuhendi koostamises üksnes meetodilise toena, samuti ei tegele ravitööga, mistõttu huvide konflikti ei näe.	Meetmed ei ole valikud
Kairit Linnaste	TÜ meditsiiniteaduste valdkonna ravijuhendite püsisekretariaat, M.R. Therapy  Eesti Füsioterapeutide Selts	19.02.2020 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud

Tabelis on toodud alge huvide deklaratsiooni esitamise kuupäev. Võimalikke huvisid arutati ühiselt töörühmaga. Ühelgi juhul meetmeid vajalikuks ei peetud.

Ravijuhendi koostamise käigus deklareerisid juhendi koostajad oma võimalikud huvid töörühma iga koosoleku alguses, lisaks oli võimalus neist jooksvalt teada anda.

Huvide deklaratsioonide kokkuvõtte koostati 26.08.2020, seda korrigeeriti 27.10.2020 pärast ravijuhendi valmimist vastavalt retsensendilt saadud tagasisidele.